городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от J €, с ?. а-оJ" I Ns 4.d"J- -//Д

Об итогах конкурса на предоставление субсидии
из бюджета городGкого округа flолгопрудный
социально ориентированнь!м некоммерческим
орган изация м, не я вля юшимся государствен н ы м и
(мун иципальн ы ми) уч реждения м и, осуществляющи м и
деятельность в сфере патриотического, в том чиGле
военно_патриотичеGкого воспитания граждан
Российской Федерации, на территории городского
округа flолгопрудный Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
3аконом от 12.01.1996 Ns 7-Ф3 (О некоммерческих организациях), Федеральным
3аконом от 06.10.2003 Ns 13,1-Фз коб общих принципах организации местного
самоуправлениЯ В Российской Федерации>, постановлением администрации
городского округа ,Щолгопрудный от 30j22022 Ns 867-ПА/н коб утверщцениИ
муниципальной программы городского округа .Щолгопрудный <Социальная защита
населения)) на 2023-2027 годы) (в редакции от 21.03,2023 Ns '141-ПДlн),
постановлениеМ администрациИ городского округа flолгопрудныЙ от 07,04,2021
Ns 176-ПА/Н коб утверждении Порядка предоставления субсидиЙ социально
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными) учрех1дениями, осуществляющим деятельность в сфере
патриотического, в том числе военно-патриотического воспитания грах(дан Российской
Федерации, на территории городского округа .Цолгопрудный Московской области>>,
постановлением администрации городского округа ,ЩолгопрудныЙ от 08,04.2021
Ns 177-пА кО конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление
субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям, не являюlлимся
государственными (муниципальными) учре}цен иями, осуществляюlлими
деятельность в сфере патриотического, в том числе военно-патриотического
воспитания грах{дан РоссийскоЙ Федерации, на территории городского округа
flолгопрудный Московской области>>, протоколом конкурсной комиссии по проведению
конкурса на предоставление субсидии социально ориентированным некоммерческим

009156

органи3ациям, не являющимся государственными (муниципальными) учрещцениями,осуществляюtцими деятельность в сфере патриотического, в том числе военно-
патриотиЧескогО воспитанИя грахцаН РоссийсКой Федер ации, на территории городского
округа ,Щолгопрудный Московской области от 12,О4.2024 Ns 1, на основании Устава
городского округа,щол гопрудн ы й Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ПредоСтавитЬ субсидиЮ и3 бюджета городского округа flолгопрудный по
ре3ул ьтаТа м кон куРсногО отбора Местной орган и3аци и городского округа fl ол гоп рудн ы ймосковской областной общественной организ ации ветеранов (пенсионеров) войны,труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов в размере з50 000 (Триста
пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

2, Муниципальному ка3енному учреждению <l-]ентрализованная бухгалтерия>(Лебедева И,Н.) перечислить субсидию из бюджета городского округа ,Щолгопрудныйместной органи3ации городского округа ,щолгопрудный Московской областной
общественной органи3ации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил иправоохранительных органов в размере 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей 00копеек по следующим рекви3итам: расчетныЙ счет 407о381о040о00004554, банкполучателя - ПАо Сбербанк, Бик о44525225, инН 50о8о26360, кпп 50080.|001, к/с3010,1810400000000225 в срок не по3днее 10 (ffесяти) рабочих днеЙ со дня заключения
с указанной организацией соглашения о предоставлен ии субсидии.

3, мкУ кМедиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа flолгопрудный квестник <,щолгопрудный> и разместить на официальном сайтеадминистрации городского округа пЩолгопрудный в течение 20 (flвадцати) рабочих днейсо дня его принятия.

4. Настояшее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5, Контроль 3а исполнением настоящего постановления возложить

Курсову С.В. - первого заместителя главы окруlла.

Исп. Мишутина М.В.
Тел. (495)576-51-36

Разослано: в дело * 1, прокуратура г. Долгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1, Гришина Л.М. - 1,Афанасьева Г.В. - 1, Алексu"Ба й.д. * 1, Лебейва И.Н. - l, дуброва Н.В. - 1, Пахомов А.В. -.1,Мишутина м.в. - 1 (по межведомственнои системЫэл"*роrrоrо документооборота),

Глава городского